1
•
•
•
•
•
•
LinkRunner® AT

在每个结果后附上照片和用户评论，为未来进行更改和故障排除提供背景信息
针对资产管理，能够将已装设备的序列号以及线缆 / 墙壁插孔标签关联至具体的测试结果
订购指南
产品型号 描述
LRAT-2000
LRAT-2000-KIT
LRAT-1000
LRAT-2000 网络自动测试仪
LINKSOLUTIONS-KIT
ACKG2-LRAT2000
LRAT-1000 网络自动测试仪
LRAT-2000 扩展测试套件
LinkSolutions 套包（含 LRAT-2000 一台 + LinkSprinter 300 两台）
AirCheck 第二代 + LRAT-2000 网络故障诊断工具套包
5
PWR-CHARGER
WBP-LION-GREEN
LRAT-AA-GREEN
LRAT-HOLSTER LRAT 保护套 (适用于LinkRunner 1000/2000)
SFP-1000SX
SFP-1000LX
SFP-1000ZX
SFP-100FX
WIREVIEW 1
WIREVIEW 2-6
MS-AUTO-CHG
配件
描述产品型号
AC 充电器替换件
LRAT 锂离子电池组（绿色 NETSCOUT 品牌）
LRAT AA 电池套件 ( 绿色 Netscout 品牌 )
SX 千兆光纤 SFP 收发器（有 DDM）（850 nm，多模）
LX 千兆光纤 SFP 收发器（有 DDM）（1310 nm，单模）
ZX 千兆光纤 SFP 收发器（1550 nm，单模）
100BASE-FX 光纤 SFP 收发器（有 DDM）（多模）
电缆识别器 #1
电缆识别器 #2 至 #6
用于 MS 的车载充电器
3.5 in x 7.8 in x 1.9 in (8.9 cm x 19.8 cm x 4.8 cm)
18 oz (0.5 kg)
规格
基本信息
尺寸
重量
电池
电池寿命
外部 AC 适配器/充电器
显示器
键盘
音频发生器
媒体访问；铜缆
媒体访问；光缆
线缆测试
可拆卸可充电锂离子电池组（18.5 瓦时）
典型的工作时间为 6 小时；典型的充电时间为 3 小时
1.2 Amps 时，AC 输入 90 - 264V AC 48 - 62 Hz 输入功率 DC 输出 15V DC
2.8 英寸彩色 LCD（320 x 240 像素）
12 键弹性键盘
IntelliTone™ 数字音频：[500 KHz]；模拟音频：[400 Hz，1 KHz]
RJ-45：10BASE-T、100BASE-TX、1000BASE-T 和 PoE（IEEE 802.3af 和 802.3at）
SFP 适配器端口支持 100BASE-FX 和 1000BASE-LX/SX/ZX（仅限 LRAT-2000）
线对长度、开路、短路、分路、交叉、直通和线缆 ID
ACKG2-LRAT2000-1YS
ACKG2-LRAT2000-3YS
1 年金牌服务
3 年金牌服务
技术支持服务
产品型号 描述
LRAT-1000-1YS
LRAT-1000-3YS
LRAT-2000-1YS
LRAT-2000-3YS
1 年金牌服务